

Nygaard Ibsen Holding ApS

Tudskærvej 9
2720 Vanløse
CVR-nr. 35 82 87 29

Årsrapport for perioden 1. februar 2019 til 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Solveig Ibsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nygaard Ibsen Holding ApS

Tudskærvej 9

2720 Vanløse

CVR-nr.: 35 82 87 29

Regnskabsperiode: 1. februar 2019 - 31. januar 2020

Stiftet: 3. april 2014

Hjemsted: København

Direktion

Solveig Nygaard Ibsen, direktør

Revision

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 223.080, og selskabets balance pr. 31. januar 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.452.085.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Den associerede virksomhed skal konsolideres ind i et koncernregnskab, der aflægges af modervirksomheden, og derfor ændres anvendt regnskabspraksis i regnskabet for den associerede virksomhed, så anvendt regnskabspraksis er ens for alle koncernens selskaber. Som følge heraf er anvendt regnskabspraksis ændret for måling af kapitalandele i associerede virksomheder for Nygaard Ibsen Holding ApS. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.842	-20.019
Bruttoresultat		-9.842	-20.019
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	210.026	284.688
Finansielle indtægter		22.896	1.124
Finansielle omkostninger		0	-5.207
Resultat før skat		223.080	260.586
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		223.080	260.586
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		0	26.874
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		210.026	-9.312
Overført resultat		-97.546	135.024
		223.080	260.586

Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.901.345	342.757
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.901.345</u>	<u>342.757</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.901.345</u>	<u>342.757</u>
Andre tilgodehavender		3	2
Tilgodehavender		<u>3</u>	<u>2</u>
Værdipapirer		240.405	217.509
Værdipapirer		<u>240.405</u>	<u>217.509</u>
Likvide beholdninger		<u>317.582</u>	<u>239.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>557.990</u>	<u>456.936</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.459.335</u></u>	<u><u>799.693</u></u>

Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.781.465	222.877
Overført resultat		510.020	411.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>3.452.085</u>	<u>792.443</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.250</u>	<u>7.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.250</u>	<u>7.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.250</u>	<u>7.250</u>
Passiver i alt		<u><u>3.459.335</u></u>	<u><u>799.693</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2019	50.000	222.877	411.566	108.000	792.443
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	2.534.718	0	0	2.534.718
Korrigeret egenkapital 1. februar 2019	50.000	2.757.595	411.566	108.000	3.327.161
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	9.844	0	0	9.844
Årets resultat	0	210.026	-97.546	110.600	223.080
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-196.000	196.000	0	0
Egenkapital 31. januar 2020	50.000	2.781.465	510.020	110.600	3.452.085

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>210.026</u>	<u>284.688</u>
	<u>210.026</u>	<u>284.688</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2019	<u>119.880</u>	<u>119.880</u>
Kostpris 31. januar 2020	<u>119.880</u>	<u>119.880</u>
Værdireguleringer 1. februar 2019	2.757.595	232.189
Valutakursregulering	9.844	0
Årets resultat	210.026	284.688
Udbytte modtaget	<u>-196.000</u>	<u>-294.000</u>
Værdireguleringer 31. januar 2020	<u>2.781.465</u>	<u>222.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020	<u>2.901.345</u>	<u>342.757</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ramcon Invest ApS	Rudersdal	24,50%	11.842.230	857.250
